Requerimento Nº 154/2013

Da Vereadora Maria da Conceição Aparecida Baeta

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo Municipal as seguintes informações:

- Quais os conselhos municipais estão em atividade?

- Qual a atual composição desses conselhos?

Sala do Plenário Vereador Celestino Batista, 13 de agosto de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-